АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.11.
	2024
	№
	42

		с. Савали

	О признании утратившим силу постановления  администрации сельского поселения от 27.02.2015 № 5

 Администрация Савальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Савальского  сельского поселения от   27.02.2015  №   5 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Савальского сельского поселения ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Савальского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте Савальского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Савальского сельского поселения           Д.Б.Звягин
	Копия верна
специалист по общим вопросам администрации     Савальского
сельского поселения
«20» декабря 2024

И.Н.Сиялова

[bookmark: _GoBack]